✓ Trường hợp 01 (một) khách hàng có nhiều HĐBH thỏa điều kiện quy định tại Mục 7 của Thể lệ khuyến 

mại này và các HĐBH có cùng người được bảo hiểm, thì FWD sẽ trả quà cho HĐBH nào có FYP phát hành 

cao hơn. 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại (dự kiến): 5.742.000.000 đồng (Năm tỷ bảy trăm 

bốn mươi hai triệu đồng). 

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 

a. Cách thức tặng quà:  

• Trong vòng 15 ngày làm việc kể từ ngày chốt kết quả doanh số, FWD VN sẽ đồng thời thông báo kết 

quả đến khách hàng và phân bổ giá trị khuyến mại trực tiếp vào tài khoản đầu tư thêm của các HĐBH